
MANUÁL	
ZÁLEŽITOSTI	VYŽADUJÍCÍ	POZORNOST		
 

1. se srdečními problémy, vysokým krevním tlakem, diabetem, těhotné ženy, děti a 

    ostatní uživatelé, postupujte podle pokynů k použití 

2. v případě použití procesu bolesti kůže nebo jiné nepohodlí, prosím přestat používat 

3. produkt lze použít společně s maskou nebo esencí, účinek je lepší, nemyjte se, aby nedošlo ke zkratu 

4. prosím, použijte originální USB nabíjení 

 

Efekt 

1. Použití vysokofrekvenčního vibračního režimu podporuje pohyb svalů, rozbití tukových granulí, dosáhnete 
částečného úbytku hmotnosti, což ušetří čas a námahu 

2.vysoká účinnost současné pulzní modulace technologie, prováděné rolováním po 

kůži, meridiánech, akupunkturní bodech, vyčistí meridiány do lymfatické drenáže 

3. Současná generace mikrovlnné stimulace hlubokého podkoží k 

oprava svalů, elastických vláken pokožky a plastové vrstvy, protažení, vrásky (zpevnění vrásek) 

4. Mechanická vibrace a stimulace napětí urychlují mikrovaskulární krev 

prokrvení, procvičení svalové tkáně, podpora tvorby různých aerobních cvičení, 

zvýšená propustnost buněk, účinné zásobení živinami svalové tkáně a kůže; a 

zpevnění lidské pokožky, zvýšení jejich pružnosti, posílení kožních buněk Novinka nahrazuje 

starý. ke zpomalení stárnutí. Účinek 

5. Použití Bluelight na kůži ozářené tkáně, podporuje regeneraci kolagenu, 

odstraňuje kožní bakterie, podporuje uklidňující a komfortní účinek (kromě sedace) 

6. Použití designu platinového masážního kola typu Y, aby se zhutnil obličej, boky a 

noha, tenký pas mohou všichni využít a dosáhnout zvláštního efektu 

7.Masáž pro uvolnění/odstranění váčků pod očima 

           

    Masáž tváře              Masáž brady            Masáž dekoltu 

                       



     Masáž paže                   Masáž dekoltu           Masáž břicha         Masáž boků                Masáž nohou 

 

HLAVNÍ VLASTNOSTI PRODUKTU 

Hlavní funkce produktu: Pulzní válec masér je high-tech elektronické produkt 

podle TCM Meridian Theory a moderní bioinženýrské technologi kombinovaným výzkumem provedl. Deset silných a 
slabých režimů a devět režimů elektrického pulsu, je použito v ergonomickém designu a může se po povrchu lidské 
kůže pružně se pohybovat. Přístroj vytváří stlačení, masáž, elektrické pulsní působení v každém režimu, ozařování 
světlem a stimulaci elektrickým impulsem, aktivaci svalů, svalové tkáňe, účinně navozuje svalovou relaxaci, ale také 
dobře pomáhá na meridiány, zmírňuje bolest, je nejlepším produktem každodenní zdravotní péče a další klinické 
léčby. Vlnová délka červeného světla 635 nanometrů. V klinické medicíně může červené světlo podporuje hojení, 
zvyšuje schopnost fagocytózy leukocytů; v kosmetologii může stimulovat a podporovat metabolismus buněk, 
proliferaci kolagenu, napíná kůži,  stahuje póry a léčí záněty kůže. 

 
      Plast       Pulsní proud     Děvět módů    Fototerapie  

1. Název: Pulzní válečkový masér 

2.Model:KM-828 

3. Materiál vzhledu produktu: ABS 

4. Hmotnost: 190 g 

5. Specifikace produktu: 160x87x61mm          

6. Polymerová lithiová baterie: 2200mA napětí: 3,7V výstupní výkon: 1W 

7.Implementační kritéria 

 GB 4706 1.2005 

 GB 4706 10.2008 

 

 

INSTRUKCE 

1. Přepínání: Dlouhým stisknutím tlačítka ON/OFF 2S zapnete, dlouhým stisknutím 2S vypnete. 

Žádná operace během spouštění, automatické vypnutí po dobu 10 minut. 

2. Funkce fototerapie: Ve stavu spouštění klikněte na ON/OFF pro rozsvícení červeného světla, 

poté kliknutím na červené světlo zabliká a poté klikněte na Zavřít. 

3. Provoz funkce EMS: ve stavu spouštění klikněte na klávesu ME (LCD obrazovka MODE), 

a poté klikněte na tlačítko "十" nebo "一" pro přepnutí z jedné masáže, dvou škrábání, tří 

akupunktura, čtyři tepy, pět hnětení, šest plechovek, sedm masáží, osm ramen na krk, 

devět úlevových režimů. V silném a slabém režimu, pokud chcete změnit režim EMS, 

musíte znovu kliknout na klávesu ME a poté stisknout režim „ten“ a „jedna“ pro přepnutí. 

4. Provoz v silném a slabém režimu: Ve stavu bootování nebo po otevření funkce EMS, 

klikněte na tlačítko CT (AKTUÁLNÍ displej LCD), poté klikněte na tlačítko „十 nebo „一 pro přepnutí 

režim 1 souboru a 10 zastavení. 10stupňový režim je nejsilnější. První rychlostní stupeň je 

nejslabší a druhý rychlostní stupeň je dočasně zakázán. V režimu EMS, pokud chcete 

změnit režim síly, musíte znovu kliknout na klávesu CT a poté stisknout "ten" a 

"jeden" režim pro přepnutí. 



5. Použití: Podle různých částí lidského těla, různých režimů a EMS 

sílu elektrického pulsu lze flexibilně volit a kombinovat. Aby bylo dosaženo lepšího 

zážitkový efekt, dva válečky lze přizpůsobit váze lidského těla 

jiná zkušenost. 

6. Nabíjení: Po vložení USB nabíjecího kabelu se na displeji zobrazí 

ikona stavu nabíjení, tečka, vytočte prosím nabíjecí linku včas. Když 

napájení je slabé, nabijte jej prosím včas, abyste prodloužili životnost produktu. 

• Pulzní válec                              
• LCD display 

• Režim ME (Mode) 
• Síla CT (aktuální) 
• Zvýšení + 
• Snížení – 
• Tlačítko pro zapnutí 
• Nabíjecí port USB 

 


